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SZ 2426.500 - IbinesawmnTHbIN KO3blpek

[lns 3aWmThl OT OcefaHus NblIN CBEPXY MeX Ay KOPMNyCOM U ABEPbO/KPbILLKON.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan

LiBeT

KomMnnekT noctaBku
Pasmep

Moaxoant ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

S7Z 2426.500

[na 3aWnTbl OT 0ceAaHuns Mbln CBEPXY MEXAY KOPrycom 1
ABEepbo/KPbIWKON. MNblne3almTHbIN KO3bIPEK MOXET ObITb
YKOpPOYeH B COOTBETCTBUM C LUMPUHOWM Kopryca. B kopnyce
CBEpPNATCA OTBEPCTUA N YCTaHaBINBAETCA KO3bIpeK MNPy MOMOLLN
KNENKOWN NIEHTbI U BUHTOB.

Mnactuk, YO-ycTonumBbIn
9kBuBaneHT RAL 7024
Bkn. KpenexxHbln maTepuan
OnnHa: 1.200 mm

Tun kopniyca: AX
KX
AE
KL
EB
BG

T wr.

0.6

0.7

39269097
4028177319318
EC002625
EC002625

27189234



