## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2426.500 Пылезащитный козырек

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## SZ 2426.500 - Пылезащитный козырек

Для защиты от оседания пыли сверху между корпусом и дверью/крышкой.

## Функции

Арт. №	SZ 2426.500
Описание продукта	Для защиты от оседания пыли сверху между корпусом и дверью/крышкой. Пылезащитный козырек может быть укорочен в соответствии с шириной корпуса. В корпусе сверлятся отверстия и устанавливается козырек при помощи клейкой ленты и винтов.
Материал	Пластик, УФ-устойчивый
Цвет	Эквивалент RAL 7024
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Размер	Длина: 1.200 мм
Подходит для	Тип корпуса: АХ КХ АЕ KL EB BG
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.6
Gross weight	0.7
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177319318
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025